Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2010 д. Горбунки                                № 94

О внесении изменений в постановление
Местной администрации от 07.12.2007 г.
за № 102 «О создании Наблюдательного совета
по социальной адаптации лиц, освободившихся
из мест лишения свободы»
В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы на территории поселения, согласно приложению.
Глава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                                Т.И. Засухина

Приложение
к постановлению местной
администрации муниципального
образования Горбунковское
сельское поселение

06.09.2010 года № 94
СОСТАВ
Наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения
свободы
на территории МО Горбунковское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
Председатель комиссии
Засухина Татьяна Ивановна                           Глава местной администрации
Заместитель председателя комиссии:
Муравик Александр Викторович                      Зам.Главы администрации

Члены комиссии:
Елфинов Иван Иванович                                      Участковый уполномоченный Ломоносовского РОВД
Михайлова Татьяна Васильевна
Юртаева Ирина Борисовна
Ханькова Галина Григорьевна
 Бурдынская Светлана Петровна                           Депутат Совета депутатов